АДМИНИСТРАЦИЯ УСМАНСКОГО 1-ГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

НОВОУСМАНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 26.04.2024 №412

с. Новая Усмань

О признании утратившими силу отдельных

постановлений администрации Усманского

1-го сельского поселения Новоусманского

муниципального района Воронежской

области

         Рассмотрев протест Прокуратуры Новоусманского района Воронежской

области, от 19.04.2024 №2-1-2024, администрация Усманского 1-го сельского

поселения Новоусманского муниципального района Воронежской области

П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

1. Признать утратившими силу следующие постановления

администрации Усманского 1-го  сельского поселения Новоусманского

муниципального района Воронежской области:

- от 20.02.2023 №101 «Об утверждении порядка создания и работы

муниципальной комиссии по обследованию жилых помещений инвалидов и

общего имущества в многоквартирных домах, в которых проживают

инвалиды, в целях их приспособления с учетом потребностей инвалидов и

обеспечения условий их доступности для инвалидов»;

- от 20.02.2023 №131 «О создании и утверждении состава

муниципальной комиссии по обследованию жилых помещений инвалидов и

общего имущества в многоквартирных домах, в которых проживают

инвалиды, в целях их приспособления с учетом потребностей инвалидов и

обеспечения условий их доступности для инвалидов»:

- от 06.02.2024 № 91 «О внесении изменений в Постановление

администрации Усманского 1-го сельского поселения Новоусманского

муниципального района Воронежской области № 131 от 20.02.2023 «О

создании и утверждении состава муниципальной комиссии по обследованию

жилых помещений инвалидов и общего имущества в многоквартирных

домах, в которых проживают инвалиды, в целях их приспособления с учетом

потребностей инвалидов и обеспечения условий их доступности для

инвалидов».

2. Опубликовать настоящее постановление в официальном

периодическом печатном средстве массовой информации Усманского 1-го

сельского поселения Новоусманского муниципального района Воронежской

области «Вестник муниципальных правовых актов Усманского 1-го

сельского поселения Новоусманского муниципального района Воронежской

области» и разместить на официальном сайте органов местного

самоуправления Усманского 1-го сельского поселения Новоусманского

муниципального района Воронежской области в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Контроль  исполнения настоящего постановления оставляю за собой.

Глава   Усманского 1-го

сельского поселения                                                                       А.М. Ларионов

	АДМИНИСТРАЦИЯ УСМАНСКОГО 1-ГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ